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Vazena pani, vazeny pane,

Ministerstvo vnitra zpracovava na zakladé schvaleného usneseni viady ¢. 21
ze dne 14. ledna 2015, material Seznam zameérl strategickych projektd v oblasti
vefejné spravy a informacni spole€nosti. Material by mél byt predlozen viadé
v terminu do 31. bifezna 2015.

V navaznosti na jednani Rady vlady pro vefejnou spravu dne 23. ledna 2015
si Vam dovoluji zaslat navrh vySe uvedeného materialu, ktery byl dne 3. 2. 2015
rozeslan k pfipominkam v ramci vnitroresortniho pfipominkoveého fizeni.

O zaslani podnétd a pfipominek prosim pfed jednanim Rady vlady pro
vefejnou spravu v terminu do 16. unora 2015 a jejich doru€eni elektronicky na e-mail
iva.kocourkova@mvcr.cz a sekretariatrvws@mvcr.cz. VSechny v terminu zaslané
materialy budou vdem ¢lenim Rady vlady rozeslany dne 17. unora 2015.

VS8echny podnéty a pfipominky budou projednany na 8. zasedani Rady vilady
pro vefejnou spravu dne 20. unora 2015. Pokud k predmétnému materialu
neuplatnite Zzadné pfipominky, vyjadfite souhlas s timto materialem.

Dékuiji za spolupraci

S pozdravem

Mgr. Jana Vildumetzova

nameéstkyné ministra vnitra
podepsano elektronicky
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Milan Chovanec

ministr vnitra a pfedseda Rady viady e-mail:

pro vefejnou spravu

Mgr. Jana Vildumetzova

naméstkyné ministra vnitra pro e-mail:

vefejnou spravu a legislativu a vykonna
mistopfedsedkyné Rady viady pro vefejnou spravu

Mgr. et Mgr. Dana Prudikova, Ph.D.

Feditelka Kabinetu vedouciho Uradu viady CR e-mail:

JUDr. Olga Letackova

naméstkyné pro Narodni organ pro koordinaci e-mail:

JUDr. Robert Pelikan, PhD.

I. naméstek ministryné spravedInosti e-mail:

Ing. Lukas Wagenknecht
|. naméstek ministra financi e-mail

JUDr. Petr Simerka

I. naméstek ministryné prace a socialnich véci e-mail:

a naméstek pro legislativu

Ing. Jifi Havlicek, MBA

nameéstek ministra primyslu a obchodu e-mail:
a vedouci Ufadu ministerstva e-mail:

JUDr. Alena Kucerova

nameéstkyné sekce dozorovych ¢innosti e-mail:

Urad pro ochranu osobnich dajt

Mgr. Pavel Drahovzal

starosta obce Velky Osek e-mail:

Ing. Jana JufenCakova

predsedkyné Sdruzeni mistnich samosprav CR  e-mail:

Ing. Stanislav Rampas

protokolkm@muvcr.cz

jana.vildumetzova@mvcr.cz

prudikova.dana@vlada.cz

Olga.Letackova@mmr.cz

Lkendrickova@msp.justice.cz

. Lukas.Wagenknecht@mfcr.cz

Barbora.Janickova@mfcr.cz

Petr.Simerka@mpsv.cz
ingrid.stegmannova@mpsv.cz

havlicek@mpo.cz
podrapska@mpo.cz, nova@mpo.cz

alena.kucerova@uoou.cz

starosta@velky-osek.cz

jana@jurencakova.cz
jana@jurencakova.cz

predseda@smscr.cz

Spolek pro obnovu venkova e-mail:strampas@quick.cz
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Ing. Jaromir Zajicek, MPA
tajemnik Magistratu mésta Dé&cin

Bc. Martin Pita
hejtman Libereckého kraje .
a mistopfedseda Rady Asociace kraji CR

JUDr. Katefina Cerna
tajemnice Ufadu méstské ¢asti Praha 13

Ing. Marie Kostruhova
feditelka odboru vefejné spravy,
dozoru a kontroly MV CR

Mgr. Jan Rone$
vedouci oddéleni vefejné spravy .
odbor vefejné spravy, dozoru a kontroly MV CR

Ing. Véra Kovarova
poslankyné, ¢lenka Vyboru pro vefejnou spravu
a regionalni rozvoj a pfedsedkyné Podvyboru

pro vefejnou spravu a E-Government

RNDr. Josef Postranecky
nameéstek ministra vnitra pro statni sluzbu

e-mail:jaromir.zajicek@mmdecin.cz

e-mail:
e-mail:

e-mail:

e-mail:

e-mail:

e-mail:

e-mail:

martin.puta@kraj-lbc.cz
kristyna.prochazkova@kraj-lbc.cz

josef.chyle@kraj-lbc.cz

CernaK@pl13.mepnet.cz

marie.kostruhova@mvcr.cz

jan.rones@mvcr.cz

kovarovav@psp.cz

wolf@psp.cz
kuklikova@psp.cz

cizkovska@psp.cz

josef.postranecky@mvcr.cz
sekrsss@mvcr.cz
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